



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2018

№ 2260

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от 14.10.2015 № 3646

В связи с изменением финансирования программных мероприятий за счет средств городского бюджета **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 14.10.2015 № 3646 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования города Владимира» и о признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 08.12.2015 № 4462, от 08.02.2016 № 243, от 24.02.2016 № 425, от 18.03.2016 № 651, от 10.05.2016 № 1258, от 18.05.2016 № 1373, от 23.05.2016 № 1388, от 16.06.2016 № 1651, от 12.07.2016 № 2004, от 19.07.2016 № 2116, от 18.10.2016 № 3236, от 08.11.2016 № 3482, от 28.11.2016 № 3721, от 02.12.2016 № 3800, от 13.12.2016 № 3921, от 21.12.2016 № 4021, от 23.01.2017 № 135, от 31.01.2017 № 252, от 16.03.2017 № 713, от 23.03.2017 № 881, от 24.04.2017 № 1281, от 26.04.2017 № 1328, от 19.06.2017 № 2027, от 19.06.2017 № 2028, от 03.08.2017 № 2689, от 11.09.2017 № 3102, от 15.09.2017 № 3167, от 10.10.2017 № 3397, от 15.11.2017 № 3827, от 04.12.2017 № 4088, от 12.12.2017 № 4193, от 25.12.2017 № 4339, от 10.01.2018 № 14, от 22.02.2018 № 368, от 22.02.2018 № 369, от 15.03.2018 № 471, от 20.03.2018 № 555, от 18.04.2018 № 824, от 19.04.2018 № 825, от 18.05.2018 № 1051, от 07.06.2018 № 1250, от 20.06.2018 № 1398, от 05.07.2018 № 1526, от 13.07.2018 № 1575, от 18.07.2018 № 1604, от 15.08.2018 № 1858, от 27.08.2018 № 2042, от 13.09.2018 № 2196) следующие изменения:

1.1. Строку «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования» раздела I «Паспорт» изложить в новой редакции:

« Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования	Объем финансирования составляет всего 18934010,476 тыс. руб., в том числе:
---	--

	<p>- из федерального бюджета - 44843,808 тыс. руб., из них: 2016 г. - 40642,708 тыс. руб.; 2018 г. - 4201,1 тыс. руб.;</p> <p>- из областного бюджета - 11170690,59 тыс. руб., из них: 2016 г. - 2038557,89 тыс. руб.; 2017 г. - 2299753,9 тыс. руб.; 2018 г. - 2352629,3 тыс. руб.; 2019 г. - 2246122,8 тыс. руб.; 2020 г. - 2233626,7 тыс. руб.;</p> <p>- из бюджета города - 5845950,578 тыс. руб., из них: 2016 г. - 1109245,178 тыс. руб.; 2017 г. - 1164928,2 тыс. руб.; 2018 г. - 1274999,3 тыс. руб.; 2019 г. - 1149759,4 тыс. руб.; 2020 г. - 1147018,5 тыс. руб.;</p> <p>- из внебюджетных источников - 1872525,5 тыс. руб., из них: 2016 г. - 324953,3 тыс. руб.; 2017 г. - 361044,6 тыс. руб.; 2018 г. - 395509,2 тыс. руб.; 2019 г. - 395509,2 тыс. руб.; 2020 г. - 395509,2 тыс. руб.</p>
--	---

».

1.2. В приложении № 2 к Программе строку «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Подпрограммы 2 по годам реализации и в разрезе источников финансирования» раздела I «Паспорт» изложить в новой редакции:

« Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Подпрограммы 2 по годам реализации и в разрезе источников финансирования	<p>Объем финансирования составляет всего 8847040,182 тыс. руб., в том числе:</p> <p>- из федерального бюджета - 7818,2 тыс. руб., из них: 2016 г. - 3617,1 тыс. руб.; 2018 г. - 4201,1 тыс. руб.;</p> <p>- из областного бюджета - 6627750,245 тыс. руб.,</p>
--	---

	<p>из них:</p> <p>2016 г. - 1190825,145 тыс. руб.;</p> <p>2017 г. - 1392365,8 тыс. руб.;</p> <p>2018 г. - 1400347,2 тыс. руб.;</p> <p>2019 г. - 1328354,1 тыс. руб.;</p> <p>2020 г. - 1315858,0 тыс. руб.;</p> <p>- из бюджета города - 2211471,737 тыс. руб.,</p> <p>из них:</p> <p>2016 г. - 422570,737 тыс. руб.;</p> <p>2017 г. - 444385,5 тыс. руб.;</p> <p>2018 г. - 465341,2 тыс. руб.;</p> <p>2019 г. - 441608,5 тыс. руб.;</p> <p>2020 г. - 437565,8 тыс. руб.</p>	».
--	---	----

1.3. В приложении № 5 к Программе в таблице «Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет бюджетных средств (в разрезе финансируемых мероприятий)»:

1.3.1. В столбце 14 пункта 1 цифры «3624452,4» заменить цифрами «3631829,7».

1.3.2. В столбце 14 пункта 3 цифры «3600583,8» заменить цифрами «3607961,1».

1.3.3. В столбце 14 пункта 4 цифры «1256086,4» заменить цифрами «1263463,7».

1.3.4. В столбце 14 строки «Всего» пункта 25 цифры «1862512,2» заменить цифрами «1869889,5».

1.3.5. В столбце 14 строки «УО» пункта 25 цифры «1838643,6» заменить цифрами «1846020,9».

1.3.6. В столбце 14 пункта 27 цифры «247612,4» заменить цифрами «254989,7».

1.4. В приложении № 6 к Программе в таблице «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации Программы за счет всех источников финансирования»:

1.4.1. В столбце 4 строки «Всего» пункта 95 цифры «18926633,176» заменить цифрами «18934010,476».

1.4.2. В столбце 4 строки «БГ» пункта 95 цифры «5838573,278» заменить цифрами «5845950,578».

1.4.3. В столбце 7 строки «Всего» пункта 95 цифры «4019961,6» заменить цифрами «4027338,9».

1.4.4. В столбце 7 строки «БГ» пункта 95 цифры «1267622,0» заменить цифрами «1274999,3».

1.4.5. В столбце 4 строки «Всего» пункта 95.2 цифры «8839662,882» заменить цифрами «8847040,182».

1.4.6. В столбце 4 строки «БГ» пункта 95.2 цифры «2204094,437»

заменить цифрами «2211471,737».

1.4.7. В столбце 7 строки «Всего» пункта 95.2 цифры «1862512,2» заменить цифрами «1869889,5».

1.4.8. В столбце 7 строки «БГ» пункта 95.2 цифры «457963,9» заменить цифрами «465341,2».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации города



А.С. Шохин